
E 
Dodatek č. 1 
smlouvy č. 68021041_1 o dodávce tepelné energie 
ze dne 30. 3. 2010 

Dodavatel: 
CEZ Teplárenská, a. s., se sídlem Chomutov, Školní 1051/30, PSČ 430 01 je zapsán v obchodním 
ro!ř»tí*íl/l t l/xn»^!//im •«] A >M • » I l^lí I L _ i J _lfl n I _ j -»rtrt rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1723 
IČ: 27309941 

Odběratel: 

Krajská pobočka pro Plzeňský a Karlovarský kraj se sídlem v Plzni, Sady 5. května 59, PSČ 306 30 
Zákaznické číslo: 13321605 
IČ: 41197518 

A. 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy: 

Úvodní ustanovení „Odběratel" se mění následovně: 
Odběratel: 
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR se sídlem v Praze 3, Orlická 4/2020, PSČ 130 00 

l na 7alc r RfH /1QQO QK noní nnr ln í lnta lam wn C 4 « C O J„:u„ ri... 

1. 

Zákaznické číslo: 13321605 
IČ: 41197518 

Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy: 

{dále jen „odběratel") 

2. Příloha č. 2 „Pasport odběrného místa" pro odběrné místo 100237204 ze dne 30. 3. 2010 
článek 7. Adresa pro zasílání faktur se mění: 
VZP ČR pro Plzeňský a Karlovarský kraj, Sady 5. května 59, 306 30 Plzeň 

3. Příloha č. 4 „Dohoda o ceně" ze dne 30. 3. 2010 se ruší a nahrazuje se novou 
„Dohodou o ceně", která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 



Dodatek č. 1 Smlouvy č. 68021041_1 
Číslo odběratele: 13321605 

Strana 2/2 

B 
1. Ostatní ustanovení smlouvy jsou beze změn a nadále platná pro obě smluvní strany. 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích, každá smluvní strana obdrží po 1 výtisku. 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

Příloha č. 4 - Dohoda o ceně platná od 1. 1. 2011 
4. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. Zároveň smluvní strany 

prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

5. Smluvní strany se dohodly, že se ustanoveními tohoto dodatku budou řídit ode dne 1. 1. 2011. 

V Chomutově dne: 

Za dodavatele: Za odběratele: 



Příloha č. 4 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie c.: 68021041_1 

Dohoda o ceně 
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy 

odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
odběrné místo: 100237204 
platná od 01. 01. 2011 

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací. Typ sazby H45P1_01 
1. Cena p ro b y t o v é o d b ě r y při odběru z primární sítě činí: 

základní cena 309,59 Kč/GJ 
10 % daň z přidané hodnoty 30,96 Kč/GJ 

cena celkem 340,55 Kč/GJ 
2. Cena p ro n e b y t o v é o d b ě r y při odběru z primární sítě činí: 

základní cena 309,59 Kč/GJ 
10 % daň z přidané hodnoty 30,96 Kč/GJ 

cena celkem 340,55 Kč/GJ 
3. Cena p ř i o d b ě r u t e p l o n o s n é h o m é d i a : 

Při odběru teplonosného média je cena média včetně tepelné energie v něm obsaženém 
stanovena kalkulací a činí: 
základní cena 83,16 Kč/t 
10 % daň z přidané hodnoty 8,32 Kč/t 

cena celkem 91,48 Kč/t 
4. S lužby p o s k y t n u t é p ř i odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy: 

základní cena 1 600,00 Kč/zásah 
20 % daň z přidané hodnoty 320,00 Kč/zásah 

cena celkem 1 920,00 Kč/zásah 
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena 460,00 Kč/zásah 
20 % daň z přidané hodnoty 92,00 Kč/zásah 

cena celkem 552,00 Kč/zásah 
6. Cenové z m ě n y 

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny uzavřením nové 
dohody o ceně. 

7. Z á v ě r e č n é u s t a n o v e n í 
Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je vědom 
povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 140/2009 Sb. a platného výměru ERÚ. 


